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SYROP PRZECIWREFLUKSOWY
Wskazania: Preparat o działaniu osłonowym, tworzący mechaniczną barierę po-
między żołądkiem a przełykiem, stosowany w  leczeniu refluksu żołądkowo-przeły-
kowego, związanego z nim zapalenia przełyku i uszkodzenia jego nabłonka oraz 
w celu łagodzenia objawów i innych skutków refluksu: bólu w śródpiersiu, uczucia 
obrzęku i przeszkody poniżej gardła, zgagi i odbijania się, kaszlu z refluksowego 
podrażnienia głośni, zapalenia jamy nosowo-gardłowej, dysfonii.
Wspomaga procesy regeneracji nabłonka.
Przeznaczony do stosowania doustnego.
Skład: Alginian magnezu, symetykon, fruktoza, guma ksantanowa, miód, D-pantenol, 
ekstrakty zapachowe Althea officinalis i Papaver Rhoeas, tlenek cynku, węglan sodu, 
wodorotlenek sodu, sól sodowa estru metylowego kwasu p-hydroksybenzoesowego, 
sól sodowa estru propylowego kwasu p-hydroksybenzoesowego, aromaty naturalne, 
erytrozyna (E127), woda oczyszczona. 
Opakowania: Butelka: 500 ml 
                        Torebki: 25 torebek po 20 ml
Sposób użycia:
Syrop (butelka): Przed użyciem energicznie wstrząsnąć. Dorośli i dzieci powyżej 12 
roku życia: Jeśli lekarz nie zaleci inaczej 20 ml po posiłku i przed snem. 
Dzieci poniżej 12 roku życia: Jeśli lekarz nie zaleci inaczej 10 - 20 ml po posiłku  
i przed snem.
Syrop (torebki): Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia: Jeśli lekarz nie zaleci inaczej 
jedna torebka (20 ml) po posiłku i przed snem.
Dzieci poniżej 12 roku życia: Jeśli lekarz nie zaleci inaczej  pół  lub jedna torebka 
(20 ml) po posiłku i przed snem.
Przeciwwskazania: Stwierdzona nadwrażliwość na którykolwiek ze składników 
preparatu wymienionych w ulotce.
Środki ostrożności:
Nie przekraczać zalecanych dawek.
Przestrzegać zalecanego sposobu użycia.
W przypadku wystąpienia reakcji niepożądanych należy przerwać stosowanie  
preparatu  i skonsultować się z lekarzem.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętym opakowaniu,  
z dala od źródeł ciepła.
Nie stosować preparatu po upływie terminu ważności umieszczonego na opakowaniu.
Termin ważności dotyczy prawidłowo przechowywanego preparatu w nieotwiera-
nym opakowaniu.
Preparat może wykazywać konsystencję mniej lub bardziej kleistą, co nie ma wpływu 
na jego jakość.
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